
Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE Nr 51
ŁÓDZKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW 

z dnia 23 lipca 2024 roku

w sprawie włączenia obiektów do wojewódzkiej ewidencji zabytków.

Działając na podstawie art. 4 pkt 1 i 2, art. 6 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 22 ust. 2, art. 89 pkt 2, art. 
91 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 840) oraz na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, 
wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56), zarządza się,  co 
następuje:

§ 1. Włącza się do wojewódzkiej ewidencji zabytków województwa łódzkiego, kartę ewidencyjną 
zabytku archeologicznego lądowego, niewpisanego do rejestru zabytków – Chlewo 4, AZP 66-
42/2, będącego osadą kultury łużyckiej, cmentarzem datowanym na XII – XVII w., osadą 
datowaną na XV – XIX w. Znane granice stanowiska archeologicznego zostały ukazane w karcie 
ewidencyjnej obiektu, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. Karta ewidencyjna 
zabytku archeologicznego lądowego została sporządzona przez Pana Jakuba Śliwińskiego dnia 
23.06.2024 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Anna Michalak

Łódzki Wojewódzki Konserwator Zabytków

Załączniki:

1. Karta ewidencyjna zabytku archeologicznego lądowego niewpisanego do rejestru 
zabytków, Chlewo 4, AZP 66-42/2



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 48040.217834.400203

Nazwa dokumentu Pismo - Zarządzenie - Chlewo dz. 270, 271, 272.pdf

Tytuł dokumentu Pismo - Zarządzenie - Chlewo dz. 270, 271, 272

Sygnatura dokumentu WUOZ-ZA.5140.53.2024

Data dokumentu 23.07.2024

Skrót dokumentu FBF96A5F397B56D3D8ED620398D6310A55457DEF

Wersja dokumentu 1.3

Data podpisu 23.07.2024 13:58:16

Podpisane przez Anna Magdalena Michalak Łódzki Wojewódzki
Konserwator Zabytków

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.118.1.1.

Data wydruku: 29.07.2024
Autor wydruku: Mazurek Anna (Inspektor)


		2024-07-23T11:58:16+0000
	Anna Magdalena Michalak




